2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2019 г.

	№
	114/517-4

	пос. Молоково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 24.12.2015 г. №2/7-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Молоковского района»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Внести  в постановление территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 24.12.2015 г. №2/7-4 следующие изменения:

1.1. в абзаце 5 пункта 1 слова «Смирнова Любовь Владимировна, главный специалист финансового отдела администрации Молоковского района» заменить словами «Пронина Наталья Анатольевна, заведующая отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Молоковского района».
     2.     Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

   3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	                                     Н.А. Дудочкина

	МП